
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального 

образования 

«Игринский район» 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«Игра ѐрос» 

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

26 сентября 2014 года 

 

 

 

 

 

п. Игра 

 

№ 1942 

 

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции 

по осуществлению муниципального жилищного контроля в границах муниципального 

образования «Игринский район» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Законом 

Удмуртской Республики от 08 октября 2012 года № 57-РЗ «О взаимодействии органов 

муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора в 

Удмуртской Республике» Администрация муниципального образования «Игринский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального жилищного контроля в границах муниципального 

образования «Игринский район» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации муниципального образования «Игринский район» А. В. Чиркова. 

3. Разместить данный Административный регламент в сети Интернет на официальном 

сайте Администрации муниципального образования «Игринский район». 

 

 

 

 

 

Глава администрации   П. И. Перевощиков 
 


